personal peruano y extranjero residente en el Perú. 

https://sites.google.com/concytec.gob.pe/ctivitae/datos-generales/identificadores/orcid

2.3 Financiamiento y plazo 

2.3.1 Monto y plazo 

El programa PROCIENCIA otorgará un financiamiento máximo de hasta S/ 25,000.00 

(veinticinco mil y 00/100 Soles) por subvención, el cual será destinado a la contratación de 

una persona jurídica especializada en servicios de propiedad intelectual que brindará los 

servicios de: registro de propiedad intelectual a nivel internacional; así como la asesoría en